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Kilpailukutsu       
ROCK´N SWING GP KILPAILUT 21.11.2009 
Tanssiseura Spiral ry, Tampere 

 
Aika  Lauantai 21.11.2009, alustavasti klo 13.00 alkaen 
Paikka  Hervannan ammattioppilaitos, Hepolamminkatu 10, Tampere 

  Tanssiseura Spiralin salit, Rautatienkatu 21 A, Tampere 
 
Kilpailunjohtaja Teemu Nieminen 
 
Tuomarit  Paula Sarkkinen 
  Jouni Valkama     
  Pirjo Koivula 
  Tarja Jaakkola 
  Tommi Koivula   
Musiikintarkkailija Avoin 
     
Tanssit, ikäsarjat ja taitoluokat 
Rock’n’roll:  Yleinen, Juniorit, Lapset. Kaikki sääntöjen sallimat taitoluokat 
Boogie woogie: Yleinen, Juniorit, Lapset, Seniorit. Kaikki sääntöjen sallimat taitoluokat 
Lindy hop:  Yleinen, Juniorit, Seniorit. Kaikki sääntöjen sallimat taitoluokat 
Bugg:  Yleinen, Juniorit, Lapset, Seniorit. Kaikki sääntöjen sallimat taitoluokat 
 
Erilliskilpailu Fusku: Yleinen, Juniorit, Lapset, Seniorit. Säännöt kilpailukutsun liitteenä. 
 
Järjestäjä varaa itselleen oikeuden yhdistää luokkia tai tarvittaessa perua kokonaan vain yhden osallistuvan parin 
luokan (ei GP). 
 
Kisalattia  Lakattu lautalattia, koko sääntöjen mukainen 
 
Musiikki  Musiikki soitetaan cd-levyiltä. Sääntöjen mukaisissa RR-luokissa oma musiikki on  
  sallittu. 
 
Ilmoittautumiset Perjantaihin.13.11.2009 mennessä. 
  outipaavola@gmail.com 
  040-8401100 
 
 Peruutukset   Mahdollisista poisjäänneistä on ilmoitettava viimeistään 19.11.2009  klo 20.00  
  mennessä samaan osoitteeseen kuin ilmoittautumiset. 
   Ilman pätevää syytä (lääkärintodistus esteellisyydestä esitettävä) viimeisen  
  peruutuspäivän jälkeen poisjääneistä pareista veloitamme seuralta 50€/pari. 
 
Kilpailumaksu  10 € /henkilö + 5 € /lisälaji 
  Maksetaan kilpailupaikalla käteisellä tai etukäteen Spiral ry:n tilille   
  (Pankkitili: 143930-112691), jolloin kuitti maksusta esitettävä ilmoittaumisen  
  yhteydessä. 
 
Pääsyliput   Aikuiset 10 €,  lapset alle 16v. 5 €   
 
Lisenssit  Erilliskilpailuna tanssittavaan fuskuun ei tarvita lisenssiä. Järjestäjä ei ole ottanut  
  vakuutusta lisenssittömiä kilpailijoita varten. 
 
Säännöt  Kilpailut käydään Suomen Tanssiurheiluliiton amatöörikilpailusääntöjen mukaan.  
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Lindy hop sääntötarkennukset:  
karsinnoissa tanssitaan yksi kierros. Yleisessä A-luokassamusiikin nopeus on 46-48 t/min. Juniori- ja Seniorisarjassa 
sekä Yleisen sarjan D-, C- ja B-luokissa musiikin nopeus on 44-46 t/min. 
 
Finaalissa Juniorit tanssivat vain nopean kierroksen 46-48 t/min. Seniorisarjat ja 
Yleisen sarjan D-, C- ja B-luokat tanssivat finaalissa kaksi kierrosta, hidas 30-34 t/min 
ja nopea 46-50 t/min, poistumatta välillä lattialta. 
 
Kaikkien yo. kierrosten tanssien kesto on intro + 1.30 min + kuluva fraasi loppuun. 
 
Yleisen A-luokan finaaliin karsitaan enintään 6-7 paria, jotka tanssivat kaksi erillistä 
kierrosta: JamSession hidas 30-32 t/min ja JamSession nopea 50-54 t/min. 
Molempien kierrosten alussa kaikki parit tanssivat yhdessä n. 45 sekunnin 
esittelytanssin, jota ei arvostella. Arvosteltavassa osuudessa jokainen pari tanssii 
yksin n. 60 sek. ja lopuksi vielä n. 60 sek. siten, että kaikki tanssivat yhtä aikaa. 
 
 
Tarkempia tietoja kilpailupäivästä ilmoitetaan myöhemmin. Aikataulut ja ajo-ohjeet tulevat löytymään myös seuran 
sivuilta www.tanssiseuraspiral.fi 
 
 
Tervetuloa Tampereelle kilpailemaan, katsomaan ja kannustamaan! 
 

http://www.tanssiseuraspiral.fi/

